PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2025

CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. A Classificação Atualizada após o Resultado Final da 1ª Convocação para Comprovação das

Informações Declaradas no Ato da Inscrição e dos Documentos Pessoais – 2ª Etapa, do Processo

Seletivo Simplificado n.º 06/2025, manejado para contratação imediata em regime de CARÁTER

TEMPORÁRIO e formação de cadastro de reserva, objetivando o preenchimento do cargo de

MOTORISTA, para atuar no Transporte Escolar, de acordo com as normas do Edital de Abertura de 28

de Março de 2025, conforme disposto, a saber:

MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR (40 HORAS SEMANAIS):

POSIÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
TEMPO DE
SERVIÇO

TÍTULOS TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

RESULTADO

01 55267EA7B9887D9B JAIRO HELEODORIO ALVES 80 20 100 PONTOS - APROVADO

02 55167EA6F983A69D PHILIPPE BONADIMAN FIGUEIREDO 64 20 84 PONTOS - APROVADO

03 56067EAF8B8AC2F8 OZEIAS DE SOUZA SILVA  52 20 72 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

04 57067ED1FF6269E1 ANDRÉ LUIZ FONSECA ZAMBI  56 0 56 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

05 57467ED64FE9DBBB DIOGO VIEIRA PACHECO  24 20 44 PONTOS - -

06 55467EA7E91AB8AD PEDRO PROCOPIO OSS  12 20 32 PONTOS - -

07 55967EAF3507A198 CHARLES FERREIRA JUNIOR 8 20 28 PONTOS - -

08 55667EA93FC68F7C GEORGE ROSA PINHEIRO  6 20 26 PONTOS - -

09 56967EC798C59A96 DEYVISON ALVES DEMARTINI  23 0 23 PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

-

20
25

-N
C

39
5T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

22

/0
4/

20
25

 1
6:

11

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

10 55567EA81958CA41 MARCOS GONÇALVES DE ALMEIDA  3 20 23 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
03/07/1981

-

11 55767EAAE525FF4D BEIJAMIN LIER HEIDERICH CORRENTE  3 20 23 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
07/05/1993

-

12 56767EBD9171250B JOCIMAR ALVES SILVA  0 20 20 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
10/05/1981

-

13 57367ED614059C7A LÍGIA NASCIMENTO LOPES  0 20 20 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
30/11/1981

-

14 57267ED3F6C9E7FF BRUNO VIEIRA NUNES FRANCISCO 0 20 20 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
21/05/1983

-

15 56167EAFB5D81981 BRUNO DE ALMEIDA FRAGOSO  0 20 20 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
17/07/1986

-

16 57867EED2CE875AE JOCIMAR BATISTA GOMES 6 0 6 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
27/06/1981

-

17 57667EE859094B71 EMILIANO BARBOSA SISTERNAS 6 0 6 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
30/01/1999

-

18 56267EB1B77F3C0D MARLUCIO MOSCHEN DA SILVA 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
16/04/1982

-

19 57767EE9A4B1EE0F GECIMAR MOREIRA DE MELO 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
24/02/1983

-

20 56467EB236A02583 MYLLER DE BRITO PORTO 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
28/05/1986

-

21 56367EB1CB543FEC BRENO GOMES DA SILVA MOREIRA  0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
16/12/1994

-

22 56867EC62CC0FBDB GABRIEL CORREA DE OLIVEIRA SOUZA  0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
16/05/2003

-

Rio Novo do Sul/ES, 22 de Abril de 2025.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                 CLAUDIANE LOUZADA WETLER
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

20
25

-N
C

39
5T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

22

/0
4/

20
25

 1
6:

11

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
PRESIDENTE DA CPSS

SEMAD - PMRNS
assinado em 22/04/2025 12:24:15 -03:00

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA
MEMBRO DA CPSS

SEMAD - PMRNS
assinado em 22/04/2025 16:11:31 -03:00

CLAUDIANE LOUZADA WETLER
MEMBRO DA CPSS

SEMAD - PMRNS
assinado em 22/04/2025 13:09:52 -03:00

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL
SETGP - GP - PMRNS

assinado em 22/04/2025 15:58:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 22/04/2025 16:11:32 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA (PRESIDENTE DA CPSS - SEMAD - PMRNS)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-NC395T

20
25

-N
C

39
5T

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

22

/0
4/

20
25

 1
6:

11

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2025-04-22T16:11:32-0300